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
8-044-750-50-80, 8-029-268-66-75.

ДОМ жилой, общ. пл. 102 м2, жил. 57 м2, 
все удобства, хоз. постройки, цена 
договорная, при осмотре. Тел. 8-029-
787-13-89.

ДОМ на перенос, д. Драпово. Тел. 2-82-43, 
8-029-274-04-08.

ДОМ под дачу, близко от шоссе, электри-
чество, огород 15 соток, сарай, 8 км от 
города. Тел. 4-28-93.

ДОМ, на ул. Плетницкого, пл. 80 м2, в 
хорошем состоянии, 60 тыс. руб. Тел. 
8-029-783-14-37.

ДОМ, на ул. Плетницкого, шлакобетон-
ный, оштукатурен, 2 отдельных входа, 
отопление газовое, 6 соток земли, 
хоз. постройки, цена договорная. Тел. 
8-044-773-01-02.

ДОМ, на ул. Садовой, общ. пл. 64 м2, с 
жилой пристройкой, газовым и печным 
отоплением, центральной канализаци-
ей, рядом детсад, гимназия, или ме-
няю на Могилев. Тел. 8-029-126-60-34.

ДОМ, незаконченное строительство, на 
ул. Васильковой, пл. 136 м2, вода в 
доме, электричество на участке, ком-
муникации по улице, на участке 2 хоз. 
строения, гараж под одной крышей, 
участок 10 соток. Тел. 8-029-642-11-18, 
8-033-654-83-83.

ДОМ, новый, со всеми удобствами, цена 
после осмотра. Тел. 8-029-982-01-38.

ДОМ шлакобетонный, имеется газовое 
отопление, водопровод центральный, 
канализация местная. Тел. 8-029-341-
82-52, 8-029-582-60-19.

КОТТЕДЖ, в центре города, на ул. Садо-
вой, все коммуникации центральные, 
баня, подъезд асфальтированный. Тел. 
8-029-738-65-00.

ПОЛДОМА, в д. Шиловичи (Спиртзавод), 
есть природный газ, вода, рядом озе-
ро, р. Щара, требуется ремонт, цена 
договорная.  Тел. 6-16-41.

ПОЛДОМА, в микрорайоне Тивинщина, 
на ул. Заречной, д. 10, кв. 1, газ при-
родный, отопление, 2 комнаты, кухня, 
сарай, недорого. Тел. 8-029-121-90-32.

ПОЛДОМА, на ул. Космонавтов, общ. пл. 
60,5 м2, 4 комнаты, газ, вода, сарай, 
погреб, гараж, отопление газовое, 
вход во двор общий, торг уместен. Тел. 
8-029-816-89-49.

квартиру

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, на ул. 
Огинского, 22, в 2-кварт. доме, пл. 
70 м2, все удобства и печи, участок 
7,5 соток, хоз. постройки, на берегу 
реки, в центре. Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, 
общ. пл. 54,3 м2, 5-й этаж, стеклопа-
кеты, дверь входная, металлическая, 
частично с ремонтом. Тел. 8-029-108-
11-17.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж, 
свободна, срочно. Тел. 8-029-148-98-
42, 8-044-542-48-08.

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
1-й этаж, пл. 70/47/7 м2, дом кирпич-
ный, + подвал, цена при осмотре. 
Тел. 8-029-131-65-22.

КОТТЕД Ж, недостроенный, в центре 
города, в пер. Синичкина, д. 31, общ. 
пл. 210 м2, 12 соток земли, в дом вре-
заны все коммуникации, имеются все 
счетчики, газ, свет, вода, канализа-
ция, телефон, в доме все черновое, 
под полную вну треннюю отделк у, 
85% готовности, 56 000 руб., торг, 
или обменяю на 2-3-комн. квартиру. 
Тел. 8-029-657-40-20. 

КВАРТИРУ 1-комн., в Альбертине, на ул. 
1-й Семилетки, д. 32, 1-й этаж, общ. пл. 
35,5 м2, 30 000 руб., торг. Тел. 8-029-
844-09-85.

КВАРТИРУ 1-комн., в микрорайоне Аль-
бертин, улучшенной планировки, 2-й 
этаж, пл. 45 м2.  Тел. 5-09-75, 8-029-
350-02-87.

КВАРТИРУ 1-комн., в центре город а, 
идеальное место для ведения бизне-
са, возможна оплата в рассрочку. Тел. 
8-029-289-97-07, 8-033-373-73-75.

КВАРТИРУ 1-комн., на пр. Независимо-
сти, 4-й этаж, общ. пл. 36,6 м2, квар-
тира в хорошем состоянии, цена при 
осмотре. Тел. 8-029-175-15-85.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Тополёвой, 1-й 
этаж, общ. пл. 33 м2. Тел. 8-044-745-
54-41.

КВАРТИРУ 2-комн., в 1-эт. 4-кварт. доме, на 
ул. Танкистов, общ. пл. 43,1 м2, жил. пл. 
39,0 м2, с земельным участком 0,006 га и 
хоз. постройкой. Тел. 8-029-582-46-35.

КВАРТИРУ 2-комн., в 1-эт. 4-кварт. доме, 
на ул. Пушкина, все коммуникации, с/у 
раздельный, пл. 51/28,7, земельный 
участок, хоз. постройка с подвалом. 
Тел. 8-029-869-11-47.

КВАРТИРУ 2-комн., в Альбертине, на ул. 
1-й Семилетки, д. 22, общ. пл. 54,7 м2, 
без ремонта, цена при осмотре. Тел. 
8-029-151-95-32.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. В. 
Крайнего, 27, 4-й этаж, комнаты смеж-
ные, с/у совмещён, общ. пл. 45 м2. Тел. 
8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., напротив магазина 
«Салют», общ. пл. 44,2 м2, евроремонт, 
обмен на 3-4-комн. квартиру. Тел. 
8-029-882-69-51.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской. Тел. 
2-99-11, 8-029-789-28-26, 8-029-142-
82-28.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-
ской, 4-й этаж 4-эт. дома, общ. пл. 42,4 
м2, жил. 26,8 м2, зал 16,9 м2, спальня 9,9 
м2, балкон, с/у совместный, 46 000 руб., 
торг уместен.  Тел. 8-029-564-47-77.

КВАРТИРУ, 2-комн., ул.Брестская, д. 103/3, 
3-й этаж 5-эт. дома, общ. пл. 58,2 м2, 
не угловую, комнаты раздельные, с/у 
раздельный.  Тел. 6-05-25, 8-033-302-
40-54.

КВАРТИРУ 3-комн., 2-й этаж, балкон, 
частично с мебелью. Тел. 8-033-364-
77-33.

КВАРТИРУ, 3- комн., в 4-кварт. доме, со 
всеми удобствами, вход отдельный, 
имеются хозпостройки, 17 км от Сло-
нима. Тел. 3-35-36, 8-029-928-86-11.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независимости, 
5-й этаж, общ. пл. 66,5 м2, жил. пл. 41,4 
м2, дверь входная железная, окна ПВХ, 
2 балкона застеклены, подвал, цена до-
говорная, или обмен 2-комн. квартиру. 
Тел. 8-029-888-03-08.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополёвой, или 
обменяю на 1-2-комн. с вашей допла-
той. Тел. 6-92-52, 8-029-946-83-74.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Черняховского, 
дом кирпичный, 3-й этаж, хороший ре-
монт, стеклопакеты, балкон застеклен, 
частично с мебелью, торг при осмотре, 
или обмен на Брест. Тел. 4-17-84, 8-029-
884-14-44.
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МТС 7222450, Vel. 9745745

Капоты, крылья, пороги, арки
Бампера. Решетки. Защита
Фары, повороты, фонари
Глушители. Радиаторы
Лобовые стекла

Строительной организации
НА РАБОТУ ТРЕБУЮТСЯ: 

КАМЕНЩИКИ, ОТДЕЛОЧНИКИ,
МАЛЯРЫ,

ОБЛИЦОВЩИКИ-ПЛИТОЧНИКИ,
КРОВЕЛЬЩИКИ, БЕТОНЩИКИ

Обращаться по тел.:

с 9.00 до 17.00
8-029-33-775-76,
8-029-135-07-86, 
6-24-91

ЩЕБНЯ, ПЕСКА СЕЯНОГО, ПГС
ОТСЫПКА УЧАСТКОВ

ВЫВОЗ МУСОРА
ДОСТАВКА ОРГАНИКИ

ДОСТАВ
КА

Самосвалы 10 т, 20 т
МАЗ 10 т и КАМАЗ 20 т

8-029-33-47-931

Каждая 7-я услуга бесплатно

ИП Бичевский А.В.,УНП 591738760

Филиал «СУ-2» ООО УКХ «Зодчий»
набирает для работы вахтовым методом
КАМЕНЩИКОВ И ОТДЕЛОЧНИКОВ

4-5 разряда
На постоянную работу требуются

специалисты с опытом работы:
МАСТЕР ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК
МОНТАЖНИК САНТЕХНИЧЕСКИХ

СИСТЕМ И ОБОРУДОВАНИЯ
Звонить: 6 44 72

УН
П 
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38

4

полная занятость, индивидуальное рабочее место.

Строительной организации на работу требуется

с опытом работы от 3 лет,
заработная плата от 600 руб.

уверенный пользователь ПК, знание сметных программ 
(ипо-4, ипо-5),

составление смет, актов выполненных работ (формы С-2а, С-2б, С-3а),
ведение договорной документации.

Требования:

Условия:

Телефоны: 8-029-33-775-76, 8-029-135-07-86, 6-24-91 с 8.00 до 17.00

Слонимскому торговому ОАО «Світанак»
на постоянную работу

ТРЕБУЮТСЯ:

Справки по телефону:

6 69 86
ОАО «Світанак», УНП 500041006

ИООО “Бытеньский деревообрабатывающий завод”

ТРЕБУЮТСЯ 
ЭНЕРГЕТИК, ЭЛЕКТРИК,

СТАНОЧНИК Д/О СТАНКОВ
ДЛЯ РАБОТЫ НА СТАНКЕ MEBOR HTZ-120

Тел. для справок (01645) 33 309
УНП 800017952

ТРЕБУЕТСЯ

ВАЛЬЩИК
ЛЕСА

Тел.: 8-044-498-28-73
с 9.00 до 19.00

ИП Кадиков И.А., УНП 153001369

Частной фирме
ТРЕБУЮТСЯ НА РАБОТУ

ВОДИТЕЛИ-МЕЖДУНАРОДНИКИ
категории «В», «С», «Е»

с опытом работы,
наличие визы приветствуется

8-029-332-11-60

ЧП «Роал компании»
ТРЕБУЕТСЯ

МЕХАНИК
ПО ТРАНСПОРТУ

Контактный телефон
Велком 8 (029) 192-17-00

ЧП «Роал компании», УНП 591732045

ТРЕБУЮТСЯ:

 ДИСПЕТЧЕР
для загрузки автомашин на Европу

с опытом работы
договор, оплата высокая

ВОДИТЕЛЬ
категории «Е» с опытом работы

8-029-622-05-37
8-029-624-19-84

АРЕНДА САМОСВАЛА
20 тонн

ДОСТАВКА
ПЕСКА, ЩЕБНЯ,

ГРАВИЯ, ПГС
ДОСТАВКА

МАЛОГАБАРИТНЫХ ГРУЗОВ
ПО ГОРОДУ И РАЙОНУ:

ГРУЗОВЫМ МИКРОАВТОБУСОМ

8-029-167-08-66
ЧТУП «Руслан Лагутик» УНП 590324856

АРЕНДА ФРОНТАЛЬНОГО
ПОГРУЗЧИКА (Амкодор 332с4)

САМОСВАЛА (10 т., 20 т.) 

Тел.  8-044-472-63-36

ИП Правдик А.И., УНП 590316844

Наличный и безналичный

расчет.

Услуги по планированию участков,
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

ПАМПЕРСЫ для взрослых. Тел. 8-044-
567-45-37.

ПЛОДОПИТОМНИК частный реализует 
саженцы плодово-ягодных культур, с 
открытой и закрытой корневой систе-
мой, в очень большом ассортименте. 
Тел. 8-016-45-33-8-82, 8-029-220-75-05.

РОЛЛЕТ, на центральном рынке, 3х2,5; 
4х2,5 6х2,5. Тел. 8-029-635-91-27.

УЛЬИ дадановские, недорого. Тел. 2-03-23, 
8-029-184-32-69.

ЭХОЛОТ рыболовный Portable Fishfinder, 
новый, 50 руб. Тел. 8-029-350-03-59, 
8-029-780-78-80.

ВАКАНСИИ

поиск работы

ИЩУ работу по кровле. Тел. 8-044-562-
09-47.

ИЩУ работу кровельщика. Тел. 8-029-960-
76-14.

ИЩУ работу по внутренней и наружной от-
делке помещений. Тел. 8-029-580-89-02, 
8-029-931-08-59.

ИЩУ работу по внутренней и наружной от-
делке помещений. Тел. 8-044-781-50-35.

ИЩУ работу по внутренней отделке поме-
щений, рассмотрю любые варианты. Тел. 
8-025-608-71-88.

ИЩУ работу по внутренней отделке поме-
щений. Тел. 8-033-656-48-17.

ИЩУ работу по кровле и др. видам. Тел. 
8-044-792-71-88, 8-029-884-82-97.

ИЩУ работу, специалист отдела кадров, 
с опытом работы, доброжелательна, 
общительна, исполнительна, 55 лет. Тел. 
8-029-172-45-77 (Елена).

МЕНЯЮ

недвижимость

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Красноармей-
ской, в 5-эт. доме, приватизированную, 
общ. пл. 47 м2, жил. пл. 31 м2, 14/17 м2, 
окна ПВХ, на 1-комн. квартиру с допла-
той. Тел. 8-029-952-77-94.

КУПЛЮ

авто-мото

АВТО в любом состоянии,  марка, модель, 
любые от 1980-2015 г.в., тип двигателя 
любой, срочно! Тел. 8-029-538-80-87.

АВТО, европейского, азиатского, амери-
канского пр-ва, бензин, дизель, в лю-
бом техн. состоянии, рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-029-682-52-76.

АВТО любой марки и года, в любом техни-
ческом состоянии, рассмотрю любые 
предложения. Тел. 8-029-798-25-56, 
8-044-547-85-62.

АВТО любой марки, модели, любого 
года выпуска, в любом техническом 
состоянии, дизель, бензин, срочно, 
быстро, дорого, звоните в любое 
время. Тел. 8-029-258-70-49, 8-029-
110-30-13.

АВТО для себя, срочно. Тел. 8-029-651-
00-99.

АВТО, иномарку, можно с дефектами, год 
выпуска любой. Тел. 8-029-738-96-00.

АВТО, иномарку, отечественную, в любом 
тех. состоянии, любой марки и модели, 
рассмотрю все пред ложения. Тел. 
8-029-738-95-35.

АВТО любое, на ходу, деньги сразу. Тел. 
8-029-791-82-10.

АВТО, любое, рассмотрю все варианты. 
Тел. 8- 029 -26 4-89 - 48, 8- 029 -9 4 6-
55-26.

АВТО, любое, требующее срочной про-
дажи. Тел. 8-029-265-73-36, 8-029-
987-25-12.

АВТОМОБИЛЬ легковой, не старше 2000 
г.в., в хорошем техническом состоянии, 
до 6000 руб. Тел. 8-029-128-68-94.

АВТО, рассмотрю любое состояние. Тел. 
8-029-281-54-05.

разное

ТИСКИ, станок сверлильный , верстак. 
Тел. 8-029-395-10-00, 8-033-395-10-
00.

КАРТИНУ, нарисованную на холсте, можно 
б/у и без рамки. Тел. 8-029-907-54-25.

ВНАЕМ

сниму

КВАРТИРУ 2-комн., в районе ул. Бре-
с т с ко й,  То п о л е в о й,  Ф.С ко р и н ы,  
пр.Независимости,  молодая семья 
из 3 человек, своевременную оплату, 
чистоту и порядок гарантируем. Тел. 
8-044-516-43-04.

КВАРТИРУ 2-3-комн., на длительный срок, 
семья из 3 человек, порядок и оплату 
гарантируем. Тел. 8-029-164-03-78, 
8-029-872-92-24.

КВАРТИРУ 2-3-комн., на ул. Брестской, 
Тополёвой, Энке или дом, на длитель-
ный срок, рассмотрим варианты.  Тел. 
8-029-147-38-88 (Виктор).

сдаю

КОМНАТЫ две в 3-комн. квартире, на 
Энке, предпочтение молодым специ-
алистам. Тел. 8-029-282-08-57.

ГА Р А Ж ,  в  г а р а ж н о м  к о о п е р а т и в е 
«Эдельвейс». Тел. 8-029-944-18-34.

КВАРТИРУ 1-ком., военный городок, для 
молодой семьи без детей, частично 
с мебелью, по договору найма, на 
длительный срок. Тел. 2-92-43, 8-029-
585-88-60.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Тополевой, на 
длительный срок, частично с мебелью. 
Тел. 8-029-388-95-66.

КВАРТИРУ 3-комн., в половине 1-этаж-
ного дома, все удобства. Тел. 8-029-
982-01-38.

КВАРТИРУ 3-комн., на длительный срок, 
телефон, интернет, кабельное телеви-
дение, мебель. Тел. 8-029-652-49-82, 
8-029-612-99-06.

КВАРТИРУ, на длительный срок, 2 комна-
ты, с мебелью. Тел. 8-029-974-01-92, 
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